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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Turó
Park, Barcelona

Designad på 1960-talet av den schweiziska arkitekten Marc-Joseph Saugey, en
samtida med Le Corbusier. Den distinkta fasaden på detta före detta kontorskvarter
är nu ett kulturminnesmärkt inslag i staden. Francesc Macià 10, som återupplivats av
den prisbelönte nymodernistiska arkitekten Marcio Kogan, markerar en ny era för
detta arkitektoniska mästerverk.

En fridfull oas i hjärtat av Barcelona, bostäderna är omgivna av böjda fönster från
golv till tak med 180 graders panoramautsikt över grannskapet. Fastigheten omfattar
sju ljusa och rymliga 600 kvadratmeter helvåningslägenheter och en 1 200
kvadratmeter duplex takvåning. Francesc Macià 10 arbetar också med arkitekter i
världsklass som skapar unikt designade interiörer in i minsta detalj.

Från ett dedikerat hälso- och fitnessområde till ett femstjärnigt conciergeteam,
Francesc Macià 10 erbjuder en mängd exklusiva och on-demand tjänster för boende.
Detta inkluderar 24-timmars bevakning och conciergeservice, sex säkra underjordiska
parkeringsplatser per lägenhet, en 20 meter lång pool, spa- och behandlingsrum, ett
gym och en vinkällare.

lucasfox.se/go/bcn19082

Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Skönhets salong,
Service-hiss, Säkerhet, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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